П Р И К А З

«  _29_  »     08    2017г.         _148_

          г. Грозный

Об утверждении учебного плана на 2017-2018 учебный год

             В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона «ОБ

образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.12г., Уставом

гимназии решением педагогического совета от 29.08.17г., протокол №1, в

целях организации образовательного процесса

       приказываю:

1. Утвердить на 2017-2018 учебный год:

1.1. Учебный план 1-4 классов начального общего образования в

соответствии с требованиями ФГОС НОО (Приложение 1).

1.2. Учебный план 1-2 класса начального общего образования в соответствии

с требованиями ФГОС НОО ОВЗ (Приложение 1А).

1.3. Учебный план 5-9-х классов основного общего образования в

соответствии с требованиями ФГОС ООО (Приложение 2).

1.4. Учебный план 10-х классов среднего общего образования с

универсальным направлением обучения, разработанный в соответствии с

ФГОС (Приложение 3).
1.5. Учебный план 11-го класса среднего общего образования с

универсальным направлением обучения, разработанный в соответствии с ФК

ГОС (Приложение 4).

2. Заместителям директора по УВР Абулхановой А.А., Муцаевой Т.С-М.,

Энгиноевой Ф.С.:

2.1. Обеспечить методическое сопровождение реализации учебных планов

гимназии.

2.2.Осучествлять строгий контроль выполнения учебного плана педагогами

при осуществлении образовательного процесса.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

УВР Энгиноеву Ф.С.

Директор                                             Л.Д.Шишханова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 2»

ГОРОДА  ГРОЗНОГО

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 2  г. ГРОЗНОГО)

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

СОЬЛЖА-Г1АЛИН «ГИМНАЗИ № 2»

(«ГИМНАЗИ № 2» СОЬЛЖА-Г1АЛИН

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН

ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ)